[image: ][image: ]

共院教函 ﹝ 2024 ﹞ 39 号

[image: ]
[bookmark: _GoBack]

关于转专业学生拟录取名单公示的通知

根据《普通高等学校学生管理规定》和《南昌大学共青学院学生转专业管理办法（修订）》相关规定，经学生本人申请、学生所在系及申请转入系同意、教务处考核。拟同意下列 12 位同学转入新专业学习，现将名单进行全院公示，公示时间为2024年6月3日至6月5日。公示期间内如有异议，请提交相关书面材料到教务处410室，联系人：李老师、闫老师。
学生如果因个人原因放弃本次转专业资格，可在公示期间内提交放弃转专业的书面材料（本人手写签名），经转入、转出系主任签字后交教务处学籍科。
公示期结束后教务处不再受理学生放弃转专业资格的申请。
	序号
	姓名
	学号
	层次
	入学年份
	原专业
	转入专业
	备注

	1
	金乐福
	8110423003
	本科
	2023
	建筑电气与智能化
	电气工程及其自动化

	2
	路兵
	8140223006
	本科
	2023
	服装设计与工程
	电气工程及其自动化

	3
	胡译文
	8120123242
	本科
	2023
	计算机科学与技术
	电气工程及其自动化

	4
	冯夏雨
	8130223105
	本科
	2023
	会计学
	电气工程及其自动化

	5
	张富林
	8140223015
	本科
	2023
	服装设计与工程
	电气工程及其自动化

	6
	熊雯思
	8150223008
	本科
	2023
	商务英语
	汉语言文学

	7
	刘佳星
	8130323008
	本科
	2023
	电子商务
	会计学

	8
	王秋月
	8170223028
	本科
	2023
	学前教育
	计算机科学与技术

	9
	阮腾
	8140223007
	本科
	2023
	服装设计与工程
	软件工程

	10
	叶欣
	8140523034
	本科
	2023
	服装与服饰设计
	产品设计

	11
	何露
	8130223110
	本科
	2023
	会计学
	服装设计与工程

	12
	禹继然
	8160223017
	本科
	2023
	土木工程
	经济学
	退役士兵

南昌大学共青学院 教务处
                                                 2024 年 6 月 3 日

南昌大学共青学院教务处         2024 年 6 月 3 日印发

image1.jpeg

image2.png

image3.png